РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «26»  февраля  2020 г.    №425
               с. Кетово

О досрочном сложении полномочий Депутата
Кетовской районной Думы V созыва

Рассмотрев заявление депутата Кетовской районной Думы пятого созыва Лакисовой Татьяны Николаевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Кетовской районной Думы  V созыва Лакисовой Татьяны Николаевны  досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
4.  Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

Председатель
Кетовской районной Думы		                          		                	 В.Н. Корепин

Муравьева Н.А.
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)